PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL
PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP – CNPJ 45.339.363/0001-94

COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL

Praça Cornélio Procópio, n° 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-015

Fone: (19) 3589-5200 / 3589-3410 - www.portoferreira.sp.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR -
ARMPF

PROCESSO DE AVALIAÇÃO E PROGRESSÃO FUNCIONAL – EXERCÍCIO

2023 - ARMPF

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, por intermédio da
Comissão Permanente de Avaliação Funcional, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o RESULTADO PRELIMINAR dos
servidores públicos municipais vinculados a Agência Reguladora de Serviços Públicos
do Município de Porto Ferreira a  serem avaliados conforme Art. 26, §2º da Lei
Complementar nº 275, de  20 de setembro de 2022, e em cumprimento ao cronograma
constante da Portaria nº 601, de 01 de novembro de 2023 que dispõe sobre o processo
de avaliação e progressão funcional para o exercício de 2023.

Matrícula Servidor Admissão Cod Cargo  Nom Cargo Efetivo

19 ARLEI FLAUSINO AURELIANO 31/07/2017 9006 FISCAL

20 WENDEL EDERSON MARCELINO CREMONEZI 31/08/2017 9007 REGULADOR

TOTAL: 02 SERVIDORES

PORTO FERREIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

MELISSA ELIANE FERREIRA DE PAULA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL

http://www.portoferreira.sp.gov.br/